

Suwałki, dnia 20 lutego 2015 r.

D.T.261.1.12.2015.MK

Strona internetowa : www.zbm.suwalki.pl

Dotyczy : Przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach na łamach Biuletynu Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 33978 - 2015 z dnia 16 lutego 2015 roku na montaż windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych w budynku użytkowym przychodni przy ul. Putry 9 w Suwałkach.

W dniu 17 lutego 2015 roku wpłynęły do Zamawiającego zapytania od wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia j.n. :

Pytanie 1 : W związku z rozbieżnościami pomiędzy opisem projektowanego dźwigu w pkt. 5.15 Wymagań Szczegółowych, a dokumentacją rysunkową prosimy o jednoznaczne określenie ilości obsługiwanych przez dźwig przystanków.

Odpowiedź :

Winda obsługiwać będzie dwa przystanki tj. parter oraz piętro budynku.

Pytanie 2 : Prosimy również o informację czy oferta ma przewidywać zapewnienie, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 października 2003 r. w sprawie warunków technicznych dozoru technicznego w zakresie eksploatacji niektórych urządzeń transportu bliskiego, comiesięcznej konserwacji dźwigu osobowego w okresie oferowanej gwarancji.

Odpowiedź : Oferta ma przewidywać realizację postanowień zawartych w karcie gwarancyjnej udzielonej przez dostawcę urządzenia dźwigowego.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Wiesław Lange

/-/ podpis nieczytelny